SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 001/ 2022 – EEM DOUTOR BRUNILO JACÓ
RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da EEM DOUTOR BRUNILO JACÓ, INEP: 23056606,  no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro
da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
conforme abaixo:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

1
JONATAS DIEGO BANDEIRA

DOS SANTOS
SOCIOLOGIA NÃO

30,00 6,50 36,50
1º

9 JOAO PAULO FREITAS GOMES  SOCIOLOGIA NÃO 28,00 6,50 34,50 2º

41
FRANCISCO EVANDRO LEMOS

DOS SANTOS
SOCIOLOGIA NÃO

22,50 4,50 27,00
3º

56
ANTONIO LEONARDO DE

FREITAS OLIVEIRA
SOCIOLOGIA NÃO

23,50 1,50 25,00

4º

Obs. Critério de

desempate de

acordo com item 8.3

edital

62
ROBERTO GERONIMO FARIAS

LEMOS
SOCIOLOGIA NÃO

23,50 1,50 25,00
5º

57 ADA JOSELIZA CO SOCIOLOGIA NÃO 19,50 5,00 24,50 6º

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

70 LUCIVANDO SILVA FREITAS FILOSOFIA NÃO

23,50 12,50 36,00

1º

Obs. Critério de

desempate de

acordo com item 8.3

edital

1
JONATAS DIEGO BANDEIRA

DOS SANTOS
FILOSOFIA NÃO

29,50 6,50 36,00
2º

11
JOSÉ DE ARIMATÉA DE CASTRO

FILHO
FILOSOFIA NÃO

22,50 13,00 35,50
3º

9 JOAO PAULO FREITAS GOMES  FILOSOFIA NÃO 27,00 6,50 33,50 4º

DISCIPLINA: ELETIVA CH

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

1
JONATAS DIEGO BANDEIRA

DOS SANTOS
ELETIVA CH NÃO

29,00 10,00 39,00
1º

17
MARIA VALDÊNA DELFINO

SILVA
ELETIVA CH NÃO

28,00 10,00 38,00
2º

9 JOAO PAULO FREITAS GOMES  ELETIVA CH NÃO 27,00 10,00 37,00 3º

61 SILVIA MONTEIRO DA COSTA ELETIVA CH NÃO 20,50 12,50 33,00 4º

41
FRANCISCO EVANDRO LEMOS

DOS SANTOS
ELETIVA CH NÃO

24,00 4,50 28,50
5º

56
ANTONIO LEONARDO DE

FREITAS OLIVEIRA
ELETIVA CH NÃO

25,00 1,50 26,50
6º

66 TAMIRES DUTRA MESQUITA ELETIVA CH NÃO 23,50 1,50 25,00 7º

43
MARY ANGELA SALES DO

NASCIMENTO MACIEL
ELETIVA CH NÃO

21,00 2,50 23,50
8º

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

17
MARIA VALDÊNA DELFINO

SILVA
GEOGRAFIA NÃO

30,00 10,00 40,00
1º

52
ALEXSANDRA MARIA QUIRINO

DA SILVA ROQUE
GEOGRAFIA NÃO

26,00 11,00 37,00
2º

1
JONATAS DIEGO BANDEIRA

DOS SANTOS
GEOGRAFIA NÃO

29,00 6,50 35,50
3º

51 BRUNO DE CASTRO SANTOS GEOGRAFIA NÃO 22,50 7,50 30,00 4º

DISCIPLINA: FORMAÇÃO PROFISSIONAL

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

60
IRLAN DELANO BALDUINO DO

NASCIMENTO

FORMAÇÃO

PROFISSIONAL
NÃO

25,50 5,00 30,50
1º

67
MARIA ADRIELY DE CÁSSIA

SOUSA LEITAO

FORMAÇÃO

PROFISSIONAL
NÃO

19,50 3,50 23,00
2º

DISCIPLINA: NTPPS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

23
EDILBERTO FERNANDES DE

LIMA
NTPPS NÃO

30,00 12,50 42,50
1º

1
JONATAS DIEGO BANDEIRA

DOS SANTOS
NTPPS NÃO

29,90 10,00 39,90
2º

53
ALDECIO MEDEIROS LIMA

CABRAL
NTTPS NÃO

28,40 10,00 38,40
3º

39
SABRINA MAGALHÃES

MARTINS DA SILVA
NTPPS NÃO

28,10 9,50 37,60
4º

20
ANTONIO EUGENIO RAMOS DA

SILVA
NTPPS NÃO

27,95 7,00 34,95
5º

DISCIPLINA : REDAÇÃO

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

28
DOUGLAS WIGNER BRASIL

MAIA COUTINHO
REDAÇÃO NÃO

30,00 12,50 42,50
1º

34 DASY VANIA SILVA DE OLIVEIRA REDAÇÃO NÃO 25,20 12,50 37,70 2º

20
ANTONIO EUGENIO RAMOS DA

SILVA
REDAÇÃO NÃO

29,65 7,00 36,65
3º

72 REJANIA TARGINO DE CASTRO REDAÇÃO NÃO 25,65 5,00 30,65 4º

36
ANA KAROLINA DO

NASCIMENTO LÚCIO
REDAÇÃO NÃO

28,80 0,00 28,80
5º

64
FERNANDA KELLY DA SILVA

ALVES
REDAÇÃO NÃO

21,00 0,00 21,00
6º

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

31
ANTONIO JOHNYS PINHEIRO

PIMENTEL

EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO

29,90 10,00 39,90
1º

53
ALDECIO MEDEIROS LIMA

CABRAL

EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO

27,65 10,00 37,65
2º

46
ELINIANY SUSAN KELLY DE

LIMA SILVA

EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO

21,15 10,00 31,15
3º

33 TALLYS ALVES DUARTE
EDUCAÇÃO

FÍSICA
NÃO

21,00 5,00 26,00
4º

DISCIPLINA: ELETIVA LINGUAGENS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

28
DOUGLAS WIGNER BRASIL

MAIA COUTINHO

ELETIVA

LINGUAGENS
NÃO

30,00 12,50 42,50
1º

47
JOANNA CAVALCANTE

PINHEIRO FARIAS

ELETIVA

LINGUAGENS
NÃO

28,05 10,50 38,55
2º

20
ANTONIO EUGENIO RAMOS DA

SILVA

ELETIVA

LINGUAGENS
NÃO

24,00 7,00 31,00
3º

71 ROSILENE BARBOSA DA SILVA
ELETIVA

LINGUAGENS
NÃO

25,70 5,00 30,70
4º

36
ANA KAROLINA DO

NASCIMENTO LÚCIO

ELETIVA

LINGUAGENS
NÃO

28,20 0,00 28,20
5º

DISCIPLINA: ARTES

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

26 JEAN ALVES DA SILVA BATISTA ARTE NÃO 28,15 3,50 31,65 1º

65
GEYSA DANIELLE BARBOSA DE

MOURA SILVA
ARTE NÃO

26,00 3,50 29,50
2º

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

4
ANTONIO RAFAEL MOREIRA

CAMILO

LAB EDU

INFORMÁTICA
NÃO

30,00 9,00 39,00
1º

70 LUCIVANDO SILVA FREITAS
LAB EDU

INFORMÁTICA
NÃO

28,05 9,00 37,05
2º

DISCIPLINA : INGLÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

22 KATYANA SILVA SANTIAGO INGLÊS NÃO 30,00 6,50 36,50 1º

3
FRANCISCO WILSON DE SOUZA

SANTOS
INGLÊS NÃO

25,40 0,00 25,40
2º

42
FRANCISCA VITORIA GOMES

BRAGA
INGLÊS NÃO

23,25 1,50 24,75
3º

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

28
DOUGLAS WIGNER BRASIL

MAIA COUTINHO

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

30,00 12,50 42,50
1º

8
MARIA NATALHA MORAIS DA

SILVA OLIVEIRA

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

29,25 12,50 41,75
2º

58
MARIA LUZILANIA DA SILVA

ARAÚJO

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

27,75 12,50 40,25
3º

34 DASY VANIA SILVA DE OLIVEIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

24,35 12,50 36,85
4º

47
JOANNA CAVALCANTE

PINHEIRO FARIAS

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

27,55 9,00 36,55
5º

20
ANTONIO EUGENIO RAMOS DA

SILVA

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

28,20 7,00 35,20
6º

3
FRANCISCO WILSON DE SOUZA

SANTOS

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO

24,55 0,00 24,55
7º

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

27 MATIAS NETO ALVES FERREIRA BIOLOGIA NÃO 27,50 15,50 43,00 1º

30
ANTONIO NILSON MAIA

JUNIOR
BIOLOGIA NÃO

26,50 12,50 39,00
2º

59
DEYB SHIRLY PINHEIRO

PIMENTEL
BIOLOGIA NÃO

23,00 12,50 35,50
3º

38
NAYARA GOMES DE LIMA

COSTA
BIOLOGIA NÃO

22,00 12,50 34,50
4º

40
ADRIANA MARIA MOURA

FLORENCIO
BIOLOGIA NÃO

21,50 12,50 34,00
5º

13
REGISLANE DE OLIVEIRA

FREITAS
BIOLOGIA NÃO

26,00 7,50 33,50
6º

35 JANIA CIBELE DA COSTA DIAS BIOLOGIA NÃO 20,50 12,50 33,00 7º

48 YURI DO NASCIMENTO SOUZA BIOLOGIA NÃO 27,00 0,00 27,00 48

DISCIPLINA: ELETIVA CN

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

10
FRANCISCO RAFAEL BARBOSA

DA SILVA
ELETIVA CN NÃO

26,50 12,50 39,00
1º

23
EDILBERTO FERNANDES DE

LIMA
ELETIVA CN NÃO

25,50 12,50 38,00
2º

32 VALDECI FERREIRA LIMA ELETIVA CN NÃO 24,50 12,50 37,00 3º

53
ALDECIO MEDEIROS LIMA

CABRAL
ELETIVA CN NÃO

27,50 6,50 34,00
4º

55 TAUVANIO ALBINO MIRANDA ELETIVA CN NÃO 21,50 6,50 28,00 5º

29
EDILMAYRA MARIA BARRETO

DA SILVA
ELETIVA CN NÃO

18,50 7,00 25,50
6º

19
LARYSSE MARIA SANTIAGO DE

CASTRO
ELETIVA CN NÃO

23,00 0,00 23,00
7º

DISCIPLINA: ELETIVA MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

23
EDILBERTO FERNANDES DE

LIMA

ELETIVA

MATEMÁTICA
NÃO 24,50

12,50 37,00
1º

12 LAELSON SOUZA DOS SANTOS
ELETIVA

MATEMÁTICA
NÃO 22,50

2,00 24,50
2º

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

2
FRANCISCO BENEDITO DA

SILVA
FÍSICA NÃO

23,00 12,50 35,50
1º

19
LARYSSE MARIA SANTIAGO DE

CASTRO
FÍSICA NÃO

23,00 0,00 23,00
2º

49
HUGO HERMANO DA COSTA

CASTRO
FÍSICA NÃO

18,50 1,50 20,00
3º

18
RAPHAEL NICOLAS DOMINGOS

MAIA
FÍSICA NÃO

17,00 0,00 17,00
4º

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

23
EDILBERTO FERNANDES DE

LIMA
MATEMÁTICA NÃO

25,00 12,50 37,50
1º

69 ERIKA JOYCE SILVA LIMA MATEMÁTICA NÃO 27,50 6,00 33,50 2º

44
VANESCA ALMEIDA DE

OLIVEIRA
MATEMÁTICA NÃO

23,00 7,00 30,00
3º

12 LAELSON SOUZA DOS SANTOS  MATEMÁTICA NÃO 22,50 2,00 24,50 4º

49
HUGO HERMANO DA COSTA

CASTRO
MATEMÁTICA NÃO

18,50 1,50 20,00
5º

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE

APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO

CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE

PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NA SELEÇÃO

32 VALDECI FERREIRA LIMA QUÍMICA NÃO 28,50 12,50 41,00 1º

10
FRANCISCO RAFAEL BARBOSA

DA SILVA
QUÍMICA NÃO

27,50 12,50 40,00
2º

21 VANDERSON DA SILVA FREIRE QUÍMICA NÃO 29,50 1,00 30,50 3º

15 LUANA MARQUES DE SOUZA QUÍMICA NÃO 29,50 0,00 29,50 4º

29
EDILMAYRA MARIA BARRETO

DA SILVA
QUÍMICA NÃO

22,00 7,00 29,00
5º

Redenção, 21 de Janeiro de 2022.

_____________________________________

Marcos Deyvid da Silva Lima